



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34915)

15 11 2010

ORDEN DE COMPRA Nº 34915
 QUIEN PIDE: MNAVARRO->(10/11/2010)
 JEFE DE BOGAS: MARAYA->(10/11/2010)
 FINANZAS: MARAYA->(10/11/2010)
 QUIEN REALIZA: PC DIAZ->(16/11/2010)

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

0204007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2	UN	LIMPIA PISO POETT (4 LITROS)	3,990	7,980
7	UN	CLORO CLOROX 1 LITRO	820	5,740
5	UN	LIMPIA VIDRIO FUZOL O GLASSE	2,650	13,250
5	UN	LUSTRA MUEBLE VIRGINIA	1,950	9,750
15	UN	TOALLA NOVA NOVA	650	9,750
15	UN	PAPEL HIGENICO ELITE	350	5,250
5	UN	PASTILLAS BAÑO HARPIC PATO PURIFIC	1,150	5,750
5	UN	CERA PISO FLOTANTE INCOLORA	2,750	13,750
5	UN	PAQ. BOLSA DE BASURA 80 X 110 SUPERIOR	2,550	12,750
5	UN	TRAPERO PARA PISO CON OJAL SIMPLE VIRUTEL	1,850	9,250
			NETO	93,220
			IMP. (19%)	17,712
			TOTAL	110,932

DESTINO : RR.PP. (MATERIALES DE ASEO CENTRO DE ARTES) SOL N° 29279

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE